
I 

' 

,. „ 

~ 
r· 

! I 

I 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 6 1989592 DlČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4596008218 ze dne 31.03.2020 

Odbčratcl - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
FINIDR, s.r.o. 
Lipová 1965 
737 01 Český Těšín 
Č::eská republika 

IČ · 60778172 DIČ : 
Dodavatelé.: 124 790 
Vy1izuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

- ---- - -· ·---------- -- - . 

Měna objednávl<y: CZK 

Cena bez DPH 

Univcr;-.ita Palackého v Olomouci je vdejuá vysok'1 škola vznikhí 7.c zí1kona I 11 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: I /. 3 



i 
I 

il 
!' 
l, 

I· 
\ 

I I 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6 I 9ll9592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596008218 ze dne 31.03.2020 

tisk publikace Speciální neurologie 1 JV 379.000,00 

Objednáváme výrobu publikace Petr Kař1ovský a kol.: Speciální neurologie dle specifikace nlže: 

1/ Speciálni neurologie 1. svazek 
Náklad: 450 ks 
Formát: 176 x 250 
Vazba: VB, kulatý hřbet 
Blok: 440 stran. 4/4, Munken Lynx 120 g 
Potah: 4/0, 135 g lesklá křída , lamino lesk 
Lepenka: 2,5 mm, 15'10 g 
Předsádka: O/O, 120 g 80 bllý 
Kapitálek 

21 Speciálnl neurologie 2. svazek 
Náklad: 450 ks 
Formát: 176 x 250 
Vazba: VB. kulatý hřbet 
Blok: 440 stran, 4/'I, Munken Lynx 120 g 
Potah: 4/0, 135 g lesklá kr!da, lamino lesk 
Lepenka: 2,5 mm. 1540 g 
Předsádka: 010, 1?.0 g 80 bllý 
Kapitálek 

v dohodnuté ceně celkem: 379.000 Kč bez DPH. 

Prosíme o zasláni vývěsnich archů na adresu: 

Neurologická klinika LF UP a FN 
Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 

termín dodání: 30.'1.2020 

odpovědná a kontaktnl osoba: •••••••••••••••••••••••• 
adresa: Vydavatelstvi UP, Biskupské nám. 1, 771 11 Olomouc 

Celková hodnota objednávky: 379.000,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji , že majl oprávněni k právnlmu jednáni za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pffpadě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s Hm, že na pozdějšim plněn I nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfodmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabidky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvlášlnlch podmlnl<ách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reg istru smluv (zákon o registru 

- - - -- --·------ --
Univerzita P<ilackého v Olomouci je veřejná vysoko skola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodn!ho rcjstrlku. 

Strnna: 2 z 3 



I. 

~ 
I• „ 

I :· 
' 

J'I 
1k 
ji' 
'· 

i. 
:!;. .. 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4596008218 ze dne 31.03.2020 

smluv), ve znem pozdějších předpisů. O uvefojnění smlouvy se může dodavatel presvédčil na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnost i a je možno podle ni plnil. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přflohach , nejsou údaje podléhajicl obchodnímu tajemství. 

ani důvěrné údaje či sdělení , jejichž uvefojněním by došlo I< neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zastupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za Lljmu 

způsobenou jemu samému a jeho víastnirn zástupcům nebo zaměstnancům. 

S. Smíuvní parametry stanovené louto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně nemění podmínky objednavky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahL1je všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

r. Mgr Jaroslav Miller, M.A., Ph .O , v. r. 

rektor O 1 -011- 2020 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podminkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednavku zašlete obratem zpět. 

. - -··--·--·---- - . --- ----- - - - - - - - ---- - ----
Univerzita Palackého v Olomou<:i je vcřcjmí vysoká škola vzn iklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfhu rcjs lřfku. 

Strana: 3 z J 




